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Resultat
Résultat

70
69
68
67
67
67
66
66
66
66
66
65
65
65
65
65
65
65
65
65
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
62
62
62
62
62
62
62
62
61
61
61
61
61
61
61
61

Feldschiessen / Tir en campagne 2015 BE 300m

Schiessplatz / Giron EM 14 Eggiwil

Schiitze
Tireur

Zurcher Otto
Salzmann Werner
Blaser Urs

Kropf Martin
Schonholzer Daniel
Locher Thomas
Kiener Ernst
Christen Marcel
Schllichter Mathias
Gehrig Stefan
Kunz Martin
Schenk Adrian
Ruegsegger Fritz
Aeschlimann Walter
Lehmann Rolf
Stucki Fritz
Wittwer Bernhard
Schllichter Daniel
Zlrcher Beat

Jordi Marina
Withrich Hans
Riedwyl Werner
Gasser Fritz
Aeschlimann Peter
Stucki Hanspeter
Stucki Bernhard
Gyger Kurt

Bahler Thomas
Wist Rene
Gasser Mathias
Gugger Peter

Bieri Nicole

Jenni Christian
Egli Christian
Jenni Beat

Kaderli Gerhard
Beer Thomas
Hirsbrunner Jurg
Wittwer Markus

Riegsegger Bernhard

Butschi Heinz
Gerber Marcel
Beer Marco
Flukiger Hans
Withrich Werner
Zlrcher Stefan
Bichsel Christian
Withrich Stefan
Withrich Benhard
Buhler Anita
Zysset Reto
Zaugg Hans
Aeschlimann Fritz
Flickiger Christan
Ramseier Adrian
Hesse Roger
Stettler Andre
Marti Rene

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Né en

50
76
63
50
68
69
52

1978
79
80
90

1995
44
68
76
77
77
81
82
92

1995
60
62
65
68
71

1972

1986

1986
88

1990

1997
39
49
66
70
71
72
72

1976
77
91

2001
60
63
74

1977
82

1985
93
97
40
63

1970
71

1971
74
76
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Mention Arme

KA AK 57
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 57
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 57
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 57
KA AK 57
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK Kar
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
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Société

Aeschau-Eggiwil Schitzen
Roéthenbach Feldschitzen
Roéthenbach Feldschitzen
Rothenbach Feldschitzen
Réthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schutzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schiutzen
Réthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schiutzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Roéthenbach Feldschitzen
Réthenbach Feldschitzen
Réthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schutzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Réthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Réthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Roéthenbach Feldschitzen
Réthenbach Feldschitzen
Réthenbach Feldschitzen
Roéthenbach Feldschitzen
Roéthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Roéthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Réthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schiutzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schiutzen
Roéthenbach Feldschitzen
Réthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schiutzen
Roéthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schutzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schutzen
Roéthenbach Feldschitzen
Roéthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Réthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schiutzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen



Rang

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Resultat
Résultat

61
61
61
61
61
61
61
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
57
57
57
57
57
57
57

Feldschiessen / Tir en campagne 2015 BE 300m

Schiessplatz / Giron EM 14 Eggiwil

Schiitze
Tireur

Ziurcher Andres
Schltichter Christian
Krahenbihl Michael
Schllichter Markus
Réthlisberger Thomas
Hirsbrunner Daniel
Liechti Peter

Stucki Andreas

Neuenschwander Daniel

Dubach Ernst
Hirsbrunner Samuel
Jenni Daniel

Hofer Bernhard
Liechti Markus
Bigler Urs

Blatter Hansueli
Fankhauser Reto
Fahrni Jurg

Bartschi Andre
Kunz Simon
Krahenbihl Stefanie
Mathys Hans

Hofer Fritz

Jenni Walter

Blaser Jorg
Aeschlimann Hans
Bigler Claudia
Zurcher Thomas
Fahrni Christian
Réothlisberger Michael
Dallenbach Sonja
Zurcher Roland
Stucki Christian
Schonholzer Fabienne
Fankhauser Lukas
Wittwer Dario

Stucki Markus
Wittwer Hans
Wittwer Christian
Egli Christian

Liechti Walter
Hirsbrunner Hanspeter
Réthlisberger Anton
Dallenbach Andres
Haldemann Jirg
Kaderli Franziska
Lischer Peter

Kobel Adrian
Wiithrich Christoph
Lischer Susanne
Blaser Mathias
Gerber Jan

Wittwer Rudolf
Schafroth Walter
Bannwart Hansrudolf
Blaser Fritz
Thierstein Fritz
Hirsbrunner Urs

Né en

76
77
81
1987
88
93
1993
45
55
57
57
65
72
1973
73
1983
1986
1989
1989
1994
1998
1954
57
67
1968
69
74
1977
81
1984
84
1984
88
1999
1999
99
1997
47
1957
1958
1962
1965
66
72
1972
1975
1983
84
1987
1988
89
1998
42
45
47
48
51
60

V
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Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein

Mention Arme Société

KA
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KA
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KA
KA
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AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK

90
90
90
90
90
90
90
90
57
57
57
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
57
90
90
57
90
90
90
57
90
90
90
90
90
90
90
90
57
90
57
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
57
57

Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schiutzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Rothenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schiutzen
Roéthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schiutzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schiutzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Roéthenbach Feldschitzen
Réthenbach Feldschitzen
Réthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schiutzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schiutzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schiutzen
Roéthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Roéthenbach Feldschitzen
Roéthenbach Feldschitzen
Réthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Réthenbach Feldschitzen
Roéthenbach Feldschitzen
Roéthenbach Feldschitzen
Rothenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Roéthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Réthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schiutzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schiutzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Réthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schiutzen
Roéthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schiutzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen



Rang

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

Resultat
Résultat

57
57
57
57
57
57
57
57
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
55
55
55
55
55
55
55
55
55
54
54
54
54
54
54
54
54
54
53
53
53
53
53
53
53
53
53
52
52
52
52
52
51
51
51
51
51
50
50
50

Feldschiessen / Tir en campagne 2015 BE 300m

Schiessplatz / Giron EM 14 Eggiwil

Schiitze
Tireur

Stettler Werner
Zysset Walter
Hirsbrunner Heinz
Schenk Beat
Ramseier Andreas
Schllichter Hans
Stucki Stephan
Stettler Christian
Kiener Adrian
Schonholzer Nicole
Krahenblihl Sandra
Lischer Rudolf
Stucki Bendicht
Zurfliih Hanspeter
Jenni Niklaus
Witwer Katalin
Salzmann Daniel
Wathrich Peter
Haldemann Peter
Wittwer Peter
Kobel Fritz

Jenni Hans

Gfeller Bernhard
Leuenberger Jakob
Aeschlimann Daniel
Salzmann Klaus
Réthlisberger Christof
Bachmann Tristan
Ruch Stefan
ZUurcher Mathias
Leuenberger Edwin
Schenk Hansjorg
Wittwer Markus
Stucki Marcel
Oberli Markus
Keller Pascal

Beer Patrik

Gasser Adrian
Réthlisberger Fritz
Gerber Franz
Kiener Heinz
Strahm Andreas
Fankhauser Bernhard
Withrich Bernhard
Gerber Michael
Leuenberger Lukas
Liechti Martina
Ruegsegger Walter
Withrich Hansulrich
Wathrich Martin
Schenk Nathalie
Flikiger Andreas
Aeschlimann Elisabeth
Schar Joel
Schllichter Bernhard
Sutter Hermann
Fankhauser Beat
Friedli Martin

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Mention Arme Société

Né en

63
63
65
67
69
72
1973
79
1999
1997
1996
56
60
1967
69
1976
1984
1993
1995
48
53
1963
69
70
70
78
87
1995
1967
1972
1973
1977
82
1987
1988
1990
2003
1995
1951
65
68
1971
87
1988
1992
2001
1997
48
1960
84
1995
53
1969
1984
85
46
1962
1984
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AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK

AK
AK
AK

AK

90
90
57
57
90
57
90
90
90
90
90
57
90
90
90
90
90
90
90
57
57
90
90
90
90
90
90
90
57
90
90
90
90
90
90
90
90
90
57
57
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
57
90
57
90
57
90
90

Réthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schiutzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Réthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Roéthenbach Feldschitzen
Roéthenbach Feldschitzen
Réthenbach Feldschitzen
Réthenbach Feldschitzen
Roéthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Roéthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schiutzen
Roéthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schiutzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schutzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Réthenbach Feldschitzen
Réthenbach Feldschitzen
Roéthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schiutzen
Réthenbach Feldschitzen
Roéthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Roéthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Réthenbach Feldschitzen
Roéthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Réthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schutzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Roéthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schiutzen
Roéthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Réthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schiutzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen



Rang

175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206

Resultat
Résultat

50
49
49
48
48
47
47
47
46
46
46
46
46
45
44
44
43
42
42
41
40
40
38
37
36
35
35
32
31
28
15
15

Feldschiessen / Tir en campagne 2015 BE 300m

Schiessplatz / Giron EM 14 Eggiwil

Schiitze
Tireur

Brechbuhl Remo
Galli Fritz

Beer Samuel

Egli Hansrudolf
Locher Barbara
Schenk Martin
Schenk Hansrudolf
Wittwer Fritz
Stucki Sandro
Blaser Peter
Schllcher Brigitte
Krahenbihl Rolf
Wiithrich Andreas
Zurcher Jakob
Liechti Kevin
Maibach Heinz
Bigler Walter
Bigler Spohie

Egli Yanick
Zaugg Hausueli
Leuenberger Mathias
Stettler Fritz
Pieren Quanah
Gasser Ueli
Uhlmann Eva
Aeschlimann Daniel
Roéthlisberger Tim
Kaderli Noah
Zurcher Reto
Walser Carina
Gasser Anita
Witzig Leo

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Né en

1989
37
46

1965
85
68

1971

1985

1997

1962

1970

1984

1992
75

2003

1965
38

2002

1997

1932

1999
45

1999

1973

1990

2004

2002

2003

2004

1997

1997

1996
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Mention Arme

90
90
57
90
90
90
90
90
90
57
90
90
90
90
90
57
57
90
90
57
90
57
57
90
90
90
90
90
90
90
90
90
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Société

Aeschau-Eggiwil Schitzen
Roéthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schiutzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Réthenbach Feldschitzen
Réthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schutzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Réthenbach Feldschitzen
Roéthenbach Feldschitzen
Roéthenbach Feldschitzen
Réthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schiutzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schiutzen
Roéthenbach Feldschitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen
Aeschau-Eggiwil Schitzen



